⁸ “Secundam conclusionem ego pono quod si hec nomina ‘animal’, ‘equus’, ‘asinus’, et cetera non sint nomina vere substantialia, sed connotativa, scilicet connotative totalitatem, tunc non quelibet pars quantitativa animalis vel equi est animal vel equus, nec pes equi est equus.”

⁹ “De quinta autem dubitatione tractavi satis in primo *Physicorum*, ubi dixi Sortes non esse totaliter eundem quod Sor erat heri. Sed dixi ‘eundem’ secundum denominationem a parte valde principaliori, quoniam locutiones tales utuntur communiter. Propter usum communem concedimus ‘simpliciter’ et ‘absolute sine additione’ esse eundem, licet iste non sit proprie usus secundum proprietatem sermonis, et licet huiusmodi idemtitas non sufficat ad medium syllogismi affirmativum. Licet enim omne symum sit nasus et, secundum denominationem a parte, concedimus hominem esse symum, non tamen concedit hominem esse nasum. Et so hodie amputarentur Sorti pedes, non valet talis syllogismus: ‘Sor heri erat pedes, manus, cor, et caput. Et Sor est idem hodie quod ipse erat heri secundum denominationem a parte principaliori, ergo So rest hodie, manus, caput, et cetera’.”

¹⁰ “Et adhuc ibidem dictum fuit quod utimur alio modo idemtitate minus proprie que attenditur ex sola continuatione in succedendo diversas partes ad invicem, sicut diceremus Secannam esse eundem fluvium in numero a mille annis citra, et sic magis possemus Brunellum dicere eundem equum in numero a principio sue nativitatibus usque ad mortem, et ad presens non dico plus de hiis.”

¹¹ “Sed diceret aliquis: si aliquid posset incipere esse Socrates isto modo, sequitur quod hoc nomen Socrates esset nomen connotativum, sicut li album. Respondetur quod bene verum est quod hoc nomen Socrates non est nomen mere absolutum sicut est nomen rei manentis idem secundum permanentiam omnium suarum partium, nec etiam est nomen mere connotativum, sicut est hoc nomen album, propter hoc quod hoc nomen Socrates praedicatur in quid, sed est unum nomen medio modo se habens.” (Albert of Saxony, *Questions on the Physics*, I, q. 8.)

information provided to it by the five external senses. This is a rich representation which the intellect has to sort out and make intelligible. It does this by attending to or focusing on (putting in the prospect) the thing in this manifold. This activity of the intellect gives rise to first intellections or concepts. He calls these concepts vague concepts. They are vague because they are not uniquely of one singular thing although it is a singular concept. He describes them as containing a general part and a demonstrative, that is, they are best described as being about 'that animal' or 'that thing'. These vague singulars are the basis for further conceptualizations and from them we go to universal concepts or proper singular concepts. A concept is made to be universal by taking away the demonstrative element of the vague singular and it is made more singular or a proper singular by adding further singularizing circumstances to the vague singular, hence making it less vague and more determinate. This idea of a singular has been termed by Calvin Normore as its maximal specificity. A singular is singular if it maximally specifies the thing it is about. A singular term like 'Socrates' picks out Socrates because of the richness or maximal specificity of the singular concepts. It is by adding circumstances or descriptions to the singular concept that I narrow down its reference and make it specific. Hence a singular concept like 'Socrates' supports all kinds of inferences about him, that is, that he is snub nosed, that he is white, that he was Plato's teacher etc. A complete singular concept it seems to me would on this picture be like Leibniz's individual concepts. They are infinite in their content and hence nothing we human could have. Only God could have such a concept of 'Socrates'.